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Këshilltar PolitikPozita

Ministria e Tregtisë dhe IndustrisëEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MTIEmri i Neninstitucionit

07.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë

Këshilltar Politik Prishtinë 07/12/2017

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 45.00 Shitja e veturës dhe të 

ardhurat personale

2015  45,000.00 Përbashkëtm2

2 Banesë 250.00 Në procedurë të blerjës, 

ende duke u paguar - ende 

nuk jam pronar i banesës

2014  165,000.00 Përbashkëtm2

3 Banesë 87.00 Trashëgimi nga familja e 

nanes

2018  87,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Përbashkët2016Të ardhurat personaleVeturë1

20,000.00 Përbashkët2018Kredi-te ardhura personaleVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Orange LD SH.P.K.  (50% të kapitalit 

themeltar)

 50,000.00  59.00 Deklaruesit2014

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Banka Prishtinë  16,299.00 Deklaruesit

2 Mission Federal Credit Union San Diego, CA, SHBA  800.00 Deklaruesit$

3 Mission Federal Credit Union San Diego, CA, SHBA  700.00 Deklaruesit$

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje e banesës 5 vite  20,000.00 Përbashkët-

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga MTI Prishtinë NLB  11,040.00

2 Dividenda Orange LD Prishtinë NLB  10,300.00

3 Meditje MTI Prishtinë NLB  274.20

4 Kompenzim 

financiar\mbulim i 

shpenzimeve per 

pjesmarrje ne 

takimin e aktit te 

biznesit te vogel ne 

Paris

OECD Realizimi i takimit 

ne Paris

NLB  820.00

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË DHËNA TË TJERA

Deklaroj qe pasuria e paluajtshme e paluajtshme dhe te luajtshme te prinsit tim nuk jane te perfshira ne kete deklarim,pasi 

qe ato jane prone e perbashket e vellezerve dhe motrave te tij,sic jane te deklaruara ne formularin e dorezuar nga ai ne AKK
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